
当期支出合計　　　　　　　　　　（C）

当期収支差額　　　　　　　　　　（A）－（C）

次期繰越収支差額　　　　　　　（B）－（C）

登録試験引当金繰入

(3)　その他支出

試験実施に伴う支出

（様式１）

-1,832

-1,832

31,716

0

0

0

0

当期収入合計　　　　　　　　　　（A）

前期繰越収支差額

収入合計　　　　　　　　　　　　　（B）

Ⅱ　支出 (1)　事業費

0

31,716

33,548

33,548

240,052

0

0

0

0

26,824

-4

26,828

31,716240,052

56,800

56,800

0

0

240,052

183,252

183,252

0

0

0

208,336

58,632

149,704

58,632

試験実施に伴う支出

(2)　管理費

208,336

0

208,336

149,704

4,892

54,143

前年度 今年度 対前年度比

Ⅰ　収入 (1)　手数料

(2)　その他収入

185,909181,017

登録試験事業

一般社団法人　日本自動車整備振興会連合会

自動車整備技能登録試験の実施

（単位：千円）

検査料等支出明細書
令和２年　４月　１日より令和３年　３月３１日まで

事業の名称

事業の内容

雑収入

登録試験引当金戻入

0

54,143

科目

事業実施法人の名称

27,319

4

27,315


